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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/18/2018                                                      Brzozów  18.02.2018r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę produktów leczniczych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/18/2018

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1

do treści §2 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w zadaniu nr 3? 

wzory formularzy: zamówienia i oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu. 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2.
do treści siwz i do treści §2 ust. 6 wzoru umowy:

Czy Zamawiający zaakceptuje minimalny termin ważności dostarczanych produktów leczniczych równy minimum połowie maksymalnego terminu ważności dla asortymentu zawartego w zadaniu nr 3? (tj. 12-u miesięcy w przypadku 24 miesięcznego terminu ważności, 9-u miesięcy w przypadku 18 miesięcznego terminu ważności, itd. …) 

UZASADNIENIE:

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. Ponadto Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zamówieniami częściowymi, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej.

Jeżeli Zamawiający nie przychyli się do naszej prośby i mając na uwadze fakt, że zgodnie z SIWZ Zamawiający oczekuje od Wykonawcy terminu ważności asortymentu nie krótszego niż 12 miesięcy przed jego upływem licząc od daty dostawy - zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie z umowy zapisów §2 ust. 6 wzoru umowy, nakładającego na Sprzedającego obowiązek wymiany niewykorzystanych produktów leczniczych na produkty z dłuższą datą ważności. 

Odpowiedź:

Nie, zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy. SIWZ.
Pytanie 3
do treści wzoru umowy: § 2 ust.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu poszczególnych dostaw cząstkowych do 48 godzin licząc od chwili otrzymanego zamówienia dla asortymentu zawartego w zadaniu nr 3? 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4
do treści wzoru umowy: § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu ,,dostaw na ratunek” do 1 dnia roboczego licząc od chwili otrzymanego zamówienia dla asortymentu zawartego w zadaniu nr 3? 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
do treści wzoru umowy: § 2 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydłużenie terminu dostarczenia asortymentu wolego od wad w miejsce uszkodzonego lub wadliwego towaru do ,,5 dni roboczych ” od chwili otrzymania powiadomienia dla asortymentu zawartego w zadaniu nr 3?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6
do treści wzoru umowy: w związku z zapisami § 2 ust. 18 i § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §3 umowy dodatkowego zapisu ust. 6 o treści: 

,,Sprzedawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień/dostaw w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 90 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 7
do treści wzoru umowy:§ 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę ?

 i  pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 4 brzmienia: 

· „Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 2,5 % wartości przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

·  odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – 1,5 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy przypadek odmowy.

· realizowania umowy niezgodnie z treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami – 0,005% PLN brutto za każdy przypadek realizowania niezgodnie z zapisami.”

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 8
do treści wzoru umowy:§ 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie modyfikacji do zapisów umowy poprzez dodanie do wzoru umowy w § 6 ust. 8 dodatkowego zapisu o treści: ,,Przed odstąpieniem od umowy/rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 9
do formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

Odpowiedź:

W przypadku złożenia oferty przez wykonawcę mającego siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej, Wykonawca  zobowiązany jest podać adres do korespondencji na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. W przypadku nie wskazania adresu korespondencyjnego na terenie RP Wykonawca zostanie wezwany w celu zawarcia umowy do siedziby zamawiającego.

   Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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